Produktblad Lidkoping, Biogodsel Bas 2024-Q3, sep-23 till aug-24

Parameter

Totalkvdave N-tot [kg/ton]
Ammoniumkvave NH4-N [kg/ton]
Totalfosfor P [kg/ton]

Kalium K [kg/ton]

Svavel S [kg/ton]

Magnesium Mg [kg/ton]
Kalcium Ca [kg/ton]

pH

Torrsubstanshalt TS [%]
Organisk halt VS [% av TS]
Bly Pb [g/ton]

Bly Pb [mg/kg TS]

Kadmium Cd [g/ton]

Kadmium Cd [mg/kg TS]
Koppar Cu [g/ton]

Koppar Cu [mg/kg TS]

Krom Cr [g/ton]

Krom Cr [mg/kg TS]
Kvicksilver Hg [g/ton]
Kvicksilver Hg [mg/kg TS]
Nickel Ni [g/ton]

Nickel Ni [mg/kg TS]

Zink Zn [g/ton]

Zink Zn [mg/kg TS]

Silver Ag [g/ton]

Silver Ag [mg/kg TS]

Synliga fororeningar [cm2/kg]
Estimerad densitet [ton/m3]
Grobara fron [antal/I]
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smittskydd och synliga féroreningar.

GASUM AB Lidkoping Tippvagen 5, 531 70 Lidkoping
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Produkten uppfyller stallda miljokrav samt SPCR 120:s krav pa tungmetaller,

Gransvarde KRAV
& ar, 5-ars giva]

Bly
Fosfor
Kadmium
Koppar
Krom
Kvicksilver
Nickel
Silver

Zink

Gasum

Gransvarde SNFS 1994:2
[g/ha & ar, 7-ars period]

[g/ha
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Rullande arsmedelvarde for ingaende ravaror*

*Ravarorna har ursprung fran konventionell produktion.

Ravarukategori

Drank fran etanoltillverkning

Fast avfall fran livsmedelsindustri
Flytande avfall fran livemedelsindustri - Hog TS

Insatsvara

Rester fran djurfodertillverkning
Rester fran spannmalshantering

Totalt

Aktuell biogbdsel KRAV
[ton/ha & ar]

45
72
384
255
50
191

Fordelning Ravara % av total

76,3%
4,8%
3,8%
0,8%
0,9%

13,4%

100,0%

Gasum AB Lidképing producerar fordonsgas och biogddsel vid anldggningen pa Kartasen i
Lidképing. Biogddseln framstélls framst ur vegetabliska och narproducerade ravaror. Biogddsel

CERTIFIERAD

ar ett totalgddselmedel och &r rikt pd@ bade naringsdmnen och mulldmnen.

Kontakt

ATERVINNING

GODKAND FOR ! ]
EKOLOGISK @ Kajsa Nilsson
ODLING

SPCR Certnr SC0299-13

Kontakt Tele

070-263 43 46

Biogodselansvarig

Isac Svard

Platschef
Mathias Sundberg

Aktuell biogodsel, SNFS
1994:2 [ton/ha & ar]

41
74
72
384
479
50

Hogsta tillatna
giva/ar vid
spridning av
biogodsel:

Enligt SNFS 1994:2 regler
Begransande amne

Fosfor

41 [kg/Ha & ar]

Enligt KRAV
Begransande amne

Kadmium
45 [kg/Ha & ar]




